SEZNAM IZVAJALCEV ZAPOSLITVENE REHABILITACIJE ZA OBDOBJE od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2027 po lokacijah izvajanja, s kontaktnimi podatki

Zap.

St.

Izvajalec zaposlitvene rehabilitacije:

Lokacija izvajanja (kraj, ulica):

Kontaktna oseba:

Telefonska Stevilka:

Elektronski naslov:

Univerzitetni rehabilitacijski institut Republike
Slovenije — SOCA, Linhartova 51, 1000 Liubliana
Tel. &t 01 475 81 00 (centrala)

LJUBLJANA, Dunajska cesta 5

na tem naslovu izvajajo storitve zaposlitvene

Sonja Kotnik

0147 58 177- tajnistvo

cprlj@ir-rs.si

http://www.zelva.si/

[=]
o info@ir-rs.si rehabilitacije tudi za ciljno skupino slepih in sonja.kotnik@ir-rs.si
2 http://www.ir-rs.si/ slabovidnih oseb
N 1 ) - | -
; Center za poklicno rehabilitacijo (CPR):. MARIBOR, Cufarjeva cesta 5 Miroslava Nemec 02 480 58 53 — tajnistvol miroslava.nemec@ir-rs.si
g Tel. $t.: 01 475 81 77 (tajnistvo) 02 480 58 52
MURSKA SOBOTA, Lendavska 1 Miroslava Nemec 0252138 40 — tajniStvo miroslava.nemec@ir-rs.si
02 521 38 42
Centerkontura d.o.0., Dunajska cesta 5, 1000 Ljubljana LJUBLJANA, Linhartova 51 Petra Stampar 01280 34 66 petra.stampar@centerkontura.si
2 Tel. §t. 01 280 34 50 051 444 199
p://wWww. .S " tix . : "
hitp:// centerkontura si/ KRANJ, Jelenéeva 15 Ana Miklavgi¢ 0423520 25 ana.miklavcic@centerkontura.si
051 444 198
CRI Celje d.o.0., Oblakova 34, 3000 Celje 03 42 64 542
. CELJE, Ipavéeva 6 Brstin Kavalar brstin.kavalar@cri.si
3 Tel. $t. 03 426 45 40 070 551 323
cri-celje@siol.net
p://WWw.Cri.Si a oy . . : .
hitp:/5 o SEVNICA, Prvomajska 14 Damjan Znidar¢i¢ 034264 514 damjan.znidarcic@cri.si
070 551 322
Invalidsko podjetje Posocje d.o.o., Poljubinj 89/c, . .
. A . 05 38 41 443 loredana.klinkonhvala@ip-
4 5220 Tolmin TOLMIN, Poljubinj 89/c Loredana Klinkon Hvala 0s00i6 Sl
Tel. §t. 05 384 14 40 040 573 564
http://www.ip-posocie.si/ MIREN, Orehovlje 2a Meta Bevk Voncina 040 855 570 meta.bevkvoncina@ip-posocje.si
Ozara storitveno in invalidsko podjetje d.o.o0., Ulica 02 2380 676
heroja Saranovi¢a 27, 2000 Maribor MARIBOR, Ulica heroja Saranoviga 27 Lidija Bedenik lidija.bedenik@ozara.si
5 Tel. §t. 02 238 06 78 051697 123
p://wWww. Si . . . .
hitp:// ozara.si/ MURSKA SOBOTA, Obrtna ulica 11 Andreja Zorko 025351840 andreja.zorko@ozara.si
051 336 205
Papilot, Zavod za vzpodbujanje in razvijanje
kvalitete Zivljenja, Ljubljana, Prusnikova ulica 95, LJUBLJANA - SENTVID, Prusnikova ulica 95  |Katarina Gruden 015421582 rehali@papilot.si
1210 Liubliana Sentvid
Tel. $t. (01) 542 15 82 031713213
6 info@papilot.si KOPER, Dolinska cesta 1j . . .
o Larisa Korva reha.kp@papilot.si
http://www.papilot.si/ ILIRSKA BISTRICA, Sercerjeva cesta 17 031 636 093
KRSKO, Cesta krskih Zrtev 131b Sabina Mlakar 031 600 042 reha.lﬁk@gapilol.si
E NOVO MESTO, Sentjernejska cesta 6 Sabina Mlakar 051 655 750 reha.nm@papilot.si
S Racio, druzba za razvoj ¢loveskega kapitala, d.o.o.. . Lo
N " i g
9 Kersnikova ulica 17A, 3000 Celje : o 03428 50 60 info@racio.si
o N CELJE, Kersnikova 17a Natalija Perci¢ " i o
o Tel. $t. 03 428 50 60 03 428 50 66 natalija.percic@racio.si
< info@racio.si 040 289 399
= 7 http://www.racio.si/ Celje, Koper, Kranj, Ljubljana, Nova Gorica,
E Trbovlje Simona Korez: 040 429 654 simona.korez@racio.si
4
(]
7] Maribor, Murska Sobota, Novo mesto, Ptuj,
3 Krsko, Velenje Karmen Vodenik: 040 429 658 karmen.vodenik@racio.si
=z
¢ =
S %IP center d.o.o., Koros$ka cesta 14, Ravne na 02 870 66 65
Korogkem
8 |Tel. §t.: 02/ 870 6657 RAVNE NA KOROSKEM, Koroska cesta 14 Liljana Toplak 041 787 289 liliana.toplak@zipcenter.si
uprava@zipcenter.si
https://sij.zipcenter.si/
SENTPRIMA — zaved za rehabilitacijo in LJUBLJANA, Zelezna cesta 14 Lea Jakic Hit 030 661 446 lea.jakic.hiti@sentprima.com
izobrazevanje, Zelezna cesta 14, 1000 Ljubljana
9 |Tel. 3t: 0153007 14 KOPER, Ankaranska cesta 7a
info@sentprima.com POSTOJNA, Trg padlih borcev 5 Ksenija Bratu$ Albreht  |030 661 448 ksenija.bratus@sentprima.com
http://www.sentprima.com/ SEZANA, Partizanska cesta 33b
Zavod JelSa, Center za izobrazevanje, usposabljanje
10 |in rehabilitacijo, Cesta Zelezarjev 8, 4270 Jesenice JESENICE, Cesta Zelezarjev 8 Branka Babi¢ 04 583 56 10 jesenice@zavodielsa.si
http://www.zavodijelsa.si/
Zavod Ruj, Center za izobrazevanje, usp blj NAZARJE, Obrtniska ulica 17 Suzana Zula 03 839 21 50 l!pfo@zavodruj.si
1 5
in rehabilitacijo, Velenje, Obrtniska ulica 17, 3331 VELENJE, Presernova 8 : Suzana Zula 051 331 513 suzanazula@zavodrui.si
Nazarje SLOVENJ GRADEC, Ronkova ulica 4
Zavod Vitis, Center za izobrazevanje, usposabljanje
. in rehabilitacijo Ptuj, Jadranska ulica 22, 2250 Ptuj PTU, Arbaiterjeva 6 e 051 602 500 onias e
Tel &. 02 771 07 59’ 041 253 378 anja Pignar anja.pignar@zavoavitis.si
info@zavodvitis.si
http://www.zavodvitis si/ ORMOZ, Hardek 40f
Zelva d.o.0., Ulica Alme Sodnik 6, 1000 Ljubljana LJUBLJANA, Ulica Alme Sodnik 6 Suzana Bohoré 0153099 00 suzana.bohorc@zelva.si
13 |Tel. $t. 01 280 33 00
info@zelva.si NOVO MESTO, Belokranjska cesta 24a Sladzana Cosi¢ 07 391 77 90
TRBOVLJE, Savinjska cesta 9 Sladzana Cosié 03 562 14 60 sladzana.cosic@zelva.si



mailto:cprlj@ir-rs.si
mailto:info@ir-rs.si
http://www.ir-rs.si/
mailto:brstin.kavalar@cri.si
mailto:brstin.kavalar@cri.si
mailto:damjan.znidarcic@cri.si
mailto:reha.lj@papilot.si
mailto:info@papilot.si
mailto:reha.kp@papilot.si
mailto:reha.kk@papilot.si
mailto:reha.nm@papilot.si
mailto:info@racio.si
mailto:natalija.percic@racio.si
http://www.racio.si/
mailto:simona.korez@racio.si
mailto:simona.korez@racio.si
mailto:karmen.vodenik@racio.si
mailto:karmen.vodenik@racio.si
mailto:lea.jakic.hiti@sentprima.com
mailto:ksenija.bratus@sentprima.com
mailto:ksenija.bratus@sentprima.com
mailto:simona.korez@racio.si
mailto:karmen.vodenik@racio.si
mailto:brstin.kavalar@cri.si
mailto:damjan.znidarcic@cri.si
mailto:reha.kp@papilot.si
mailto:ksenija.bratus@sentprima.com

	Sheet1

